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Atliktos paslaugos:

	Pavadinimas
	Mat. vienetas
	Paslaugų (remonto) kaina be PVM (Eur)
	Paslaugų (remonto) 
suma be
PVM Eur
 (4x5)

	1
	2
	4
	5

	Traktoriaus Valtra T194 Active MR18, gamyklinis Nr. YK5T194A0JS312020 – 1A7 remontas - keičiamas traktoriaus po radiatoriais esantis rėmas. Bus išmontuojama: priekinis tiltas, radiatoriai, priekinė pakaba. Pakeitus rėmą viskas atgal sumontuojama.

	1
	
	

	Traktoriaus Valtra T194 Active MR18, gamyklinis Nr. YK5T194A0JS312020 – 1A7 remontas - skiriamas traktorius  per liemenį: išmontuojamas degalu bakas, adblue bakas, išmetamųjų dujų sistemos detalės, išsukami nulūžę varžtai. Pakeičiami riebokšliai ir sumontuojama viskas atgal. 

	1
	
	

	                                  Suma be PVM
	

	                                    PVM (21 proc.)
	

	Bendra suma eur su PVM (ir kitais mokesčiais):
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